महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार

वर्ष ६, अंक २६(२)]

बुधवार, नोव्हेंबर १२, २०१४/कार्तिक २१, शके १९३६

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक ६३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

राज्यपालांचे सचिव यांचे कार्यालय

राजभवन, मलबार हील, मुंबई ४०० ०३५, दिनांक ३१ ऑक्टोबर २०१४

अधिसूचना

भारताचे संविधान.